
sobota, 18.10.2025

19 X 2025

 

Ogłoszenia duszpasterskie

29 Niedziela Zwykła

19 X 2025

 

W tym tygodniu: Nabożeństwa różańcowe codziennie o 18.00, dla dzieci we wtorki i czwartki o 17.00. Zapraszamy Okazja do

spowiedzi codziennie od 18.00 Kancelaria parafialna czynna w czwartek od 15.30 – 17.00 i w sobotę od 8.30 – 9.30 Próba Chóru w

poniedziałek o 19.00 w salce Spotkanie Matek w Modlitwie we wtorek o 17.30. Po Mszy nabożeństwo do św Józefa Nowenna do

MBNP w środę o 18.30 Adoracja Najśw Sakramentu w int powołań do służby w Kościele w czwartek od 17.30, w int nawrócenia

grzeszników w sobotę od 7.30

 

Oaza Dorosłych Ruchu Światło Życie zaprasza na Oazę Modlitwy w sobotę 25 X o 10.00. Natomiast od 3 XI w co drugi poniedziałek o

19.00, będą odbywały się spotkania obrzyckiej grupy Oazy Dorosłych, na które serdecznie wszystkich zapraszamy

 

Przygotowujemy się do Uroczystości Wszystkich Świętych i Dnia Zadusznego. Proszę o wielką rozwagę w dekorowaniu grobów

naszych bliskich zmarłych. Dekoracje nawet najpiękniejsze nie zastąpią modlitwy za zmarłych. U Pana Henia można odebrać brązowy

worek na odpady BIO, tylko i wyłącznie ma liście, gałązki i naturalne kwiaty. Zapełniony worek proszę odstawić przy kontenerze. Msze

święte 1 XI na cmentarzu w Słopanowie o 11.00 a w Obrzycku tradycyjnie o 14.00. Pozostałe Msze w tym dniu w Obrzycku o 7.30 i

10.00 oraz w Piotrowie o 9.00. W Dzień Zaduszny 2 XI Msze św. według porządku niedzielnego. Po Mszy o 18.30 procesja na

cmentarzu przy kościele – modlić się będziemy za wszystkich wiernych zmarłych. Wymienianki roczne można składać w kancelarii

parafialnej, za tych polecanych zmarłych modlimy się w ciągu całego roku na Mszy w ostatni poniedziałek miesiąca Wymienianki

jednorazowe można składać do wystawionych w kościele skarbon. Bóg zapłać za składane przy tej okazji ofiary.

 

Składam serdeczne podziękowanie za złożone w minionym tygodniu ofiary na cele gospodarcze oraz na Dzieło Nowego Tysiąclecia.

Dziękuje za dzisiaj składane ofiary na misje a z tej okazji również krótkie podziękowania od O. Macieja z Tanzanii.

 

Pogrzeb + Józefa Perza w poniedziałek o 13.00, + Heleny Kubiak we wtorek o 14.00. Dobry Jezu….

 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA ŚW. APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA W OBRZYCKU UL. KOŚCIELNA 10, 64-520 OBRZYCKO



 

Ks. Grzegorz Baranowski - proboszcz

Przygotowanie do sakramentu bierzmowania, klasy VII

 

Grupa 1

Prowadząca Pani Anna Nowak

Anglart Maria Bartczak Bartosz Jaskuła Oliwia Libera Amelia Nowacki Wojciech Oses Marta Paluszkiewicz Zuzanna Ruta Mikołaj

Sztuba Wojciech Brzóska Mariusz

 

Grupa 2

Prowadząca Pani Alina Jóźwiak

Maćkowska Anna Słotwińska Hanna Stańkowski Krzysztof Gendera Maksymilian Górowski Andrzej Jankowski Alan Kubik Michalina

Marcinkowska Anna Modrzyk Natalia

Grupa 3

Prowadząca Pani Anna Krzysztofik

Henke Marta Kowalska Maria Maćkowska Julianna Ruta Natalia Konieczny Konrad Krysztofiak Lilianna Krzysztofik Karolina Szymański

Konrad Pacholak Mateusz

 

Grupa 4

Prowadząca Pani Małgorzata Buda

Perz Amelia Pilarczyk Helena Roszkiewicz Fabien Skarubski Bartosz Słotwińska Anna Sobek Olga Szrama Benon Tomczak Antoni

Stotko Michał Wiśniewski Jan

 

Grupa 5

Prowadząca Pani Małgorzata Roszkiewicz

Cichy Gabriel Drobnik Nadia Gogołek Nikola Jasińska Lena Kinal Jakub Kołodziejska Justyna Krela Adam Mańkowski Jan Mazur Oliwia

Mikołajczak Anna Mikołajczak Filip Okupna Lena Szymańska Martyna
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